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LEGO SPEED 76914 Ferrari 812
Competizione

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy 76914

Kod EAN 5702017424187

Producent Lego

Ilość klocków 261 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Ten zestaw konstrukcyjny LEGO® Speed Champions Ferrari 812
Competizione (76914) oddaje całą moc i osiągi prawdziwego
samochodu sportowego z limitowanej edycji. Dzieci w wieku od
dziewięciu lat i fani samochodów mogą po raz pierwszy zbudować i
ustawić na półce ten świetny model.
Zbuduj własne ferrari
 To czerwone zabawkowe ferrari zawiera wiele autentycznych detali:
żółty pasek biegnący przez cały samochód, czarny panel na masce,
podniesione tylne skrzydło, podkreślone turbulizatory,
charakterystyczne reflektory i tylne światła oraz rury wydechowe. W
zestawie jest również minifigurka kierowcy wyścigowego, którą można
umieścić za kierownicą, by bawić się w wyścigi.
Wesoła cyfrowa zabawa dla fanów LEGO
 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Zabawkowe ferrari – model LEGO® Speed Champions Ferrari 812
Competizione (76914) dla fanów pojazdów w wieku od dziewięciu
lat i miłośników kultowej włoskiej marki samochodówMinifigurka w zestawie – model ferrari zawiera minifigurkę kierowcy
z kaskiem i włosami, którą można umieścić za kierownicą i cieszyć
się szybką jazdąMnóstwo detali – czerwona replika Ferrari 812 Competizione ma
charakterystyczny żółty pasek biegnący przez cały samochód,
czarny panel na masce i widoczne turbulizatoryWysokiej jakości model kolekcjonerski – ten model samochodu
sportowego LEGO® składa się z 261 elementów. Po złożeniu można
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ustawić go na półce lub odgrywać wyścigiKolekcjonerska zabawka – podaruj model samochodu ferrari na
urodziny lub święta dzieciom w wieku od dziewięciu lat lub fanom
pojazdówZabawa w podróży – model Ferrari 812 Competizione ma 4 cm
wysokości, 16 cm długości i 7 cm szerokości, dzięki czemu można
się nim bawić w domu lub w podróżyNowy sposób na budowanie – aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi Cię przez intuicyjne budowanie. Zapisuj zestawy,
śledź postępy oraz przybliżaj i obracaj modele 3D w trakcie
budowaniaJeszcze więcej szybkości – sprawdź inne modele LEGO® Speed
Champions, w tym Pagani Utopia (76915), Porsche 963 (76916)
oraz McLaren Solus GT i McLaren F1 LM (76918)Wysoka jakość – już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa – klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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